

Nybolig Faaborg A/S

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 32 32 80 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Morten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Faaborg A/S Østergade 33 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 32 32 80 24
	Stiftet: 7. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Albertsen, Formand Martin Breith Madsen Morten Albertsen Henrik Breith Madsen
Direktion	Morten Albertsen Martin Breith Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.353 t.kr. mod 6.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 1.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.353.324	6.604.535
1 Personaleomkostninger	-2.276.595	-4.325.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.595	-159.297
Driftsresultat	1.029.134	2.120.092
Andre finansielle indtægter	8.719	194.588
Øvrige finansielle omkostninger	-82.570	-49.343
Resultat før skat	955.283	2.265.337
Skat af årets resultat	-218.546	-507.522
Årets resultat	736.737	1.757.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.244.552	1.250.000
Overføres til overført resultat	0	507.815
Disponeret fra overført resultat	-507.815	0
Disponeret i alt	736.737	1.757.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.702
3 Indretning af lejede lokaler	17.197	21.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.197</u>	<u>42.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.197</u>	<u>42.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.354	405.299
Udskudte skatteaktiver	8.300	5.900
Tilgodehavende selskabsskat	39.182	0
Andre tilgodehavender	540.944	217.130
Periodeafgrænsningsposter	575	4.631
Tilgodehavender i alt	<u>800.355</u>	<u>632.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	913.493	1.972.181
Værdipapirer i alt	<u>913.493</u>	<u>1.972.181</u>
Likvide beholdninger	<u>1.282.136</u>	<u>2.163.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.995.984</u>	<u>4.768.604</u>
Aktiver i alt	<u>3.013.181</u>	<u>4.811.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	0	507.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.244.552	1.250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.744.552</u>	<u>2.257.815</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>52.979</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.979</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.875	355.718
	Selskabsskat	0	331.327
	Anden gæld	1.131.754	1.813.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.629</u>	<u>2.500.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.629</u>	<u>2.553.510</u>
	Passiver i alt	<u>3.013.181</u>	<u>4.811.325</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.316.795	2.816.795
Udloddet udbytte	0	0	-2.316.795	-2.316.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.815	1.250.000	1.757.815
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	507.815	1.250.000	2.257.815
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.815	1.244.552	736.737
	500.000	0	1.244.552	1.744.552

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.152.139	3.139.793
Pensioner	74.433	1.146.907
Andre omkostninger til social sikring	50.023	38.446
	<u>2.276.595</u>	<u>4.325.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	343.080	343.080
Kostpris ultimo	<u>343.080</u>	<u>343.080</u>
Af- og nedskrivninger primo	-321.378	-260.926
Årets afskrivninger	-21.702	-60.452
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-343.080</u>	<u>-321.378</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>21.702</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	38.218	38.218
Kostpris ultimo	<u>38.218</u>	<u>38.218</u>
Af- og nedskrivninger primo	-17.199	-13.377
Årets afskrivninger	-3.822	-3.822
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.021</u>	<u>-17.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.197</u>	<u>21.019</u>
4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	52.979
	<u>0</u>	<u>52.979</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>52.979</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S, er pantsat depot og afkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 185 t. kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet er med i franchiseaftale for Nybolig-ejendomsmæglere. Aftalen omhandler lejeforpligtelser med en løbetid på op til 6 måneder med en restforpligtelse på 101 t.kr.

Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Dirigent
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 19:46:00
Underskrevet med MitID



Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Direktør
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 19:46:00
Underskrevet med MitID



Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 19:46:00
Underskrevet med MitID



Martin Breith Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Breith Madsen
Direktør
ID: bf197aef-cffb-4ac2-9827-01add33ea765
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 09:05:01
Underskrevet med MitID



Martin Breith Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Breith Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: bf197aef-cffb-4ac2-9827-01add33ea765
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 09:05:01
Underskrevet med MitID



Henrik Breith Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Breith Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4ed14129-aa36-4b19-bed6-38f403e3588e
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 08:32:40
Underskrevet med MitID



Knud Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Albertsen
Bestyrelsesformand
ID: bd73bc8c-1d7b-4b50-b3f6-7b4db3403d73
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 17:54:18
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 19:53:46
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.